
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 29.decembrī                                                Nr.  372 

                       (protokols Nr.16,  8.§.)  
 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra lēmumā Nr. 

287 “Par nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu”  

 

2021.gada 24.novembrī Smiltenes novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 287 “Par 

nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, atsavināšanu”. Šī 

lēmuma pielikuma IZSOLES NOTEIKUMI 5.1, punktā noteikts, ka pretendentu pieteikšanās izsolei 

notiek no 2021.gada 13.decembra plkst. 13:00 līdz 2022.gada 2.janvārim plkst.23:59; 6.1. punkta 

noteikts, ka izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 2021.gada 13.decembrī 

plkst.13:00 un noslēdzas 2022.gada 12.janvārī plkst.13:00. 

 Ņemot vērā faktu, ka tehnisku iemeslu pēc netika izsludināta izsole elektronisko izsoļu vietnē 

www.izsoles.ta.gov.lv domes lēmumā noteiktā termiņā; izvērtējot novada domes rīcībā esošo 

informāciju, ņemot vērā Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijas 

15.12.2021. priekšlikumu un Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas sēdes 2021.gada 21.decembra atzinumu (protokols Nr.6), un pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, 4.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo un 

piekto daļu, 9.panta otro daļu, atklāti balsojot ar 13 balsīm “PAR” – (Ainārs Mežulis, Andris 

Abrāmovs, Astrīda Harju, Edgars Avotiņš, Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga 

Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Toms Markss),  “PRET” – nav, 

“ATTURAS” - nav,  

 Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

Veikt šādus grozījumus Smiltenes novada pašvaldības domes 2021.gada 24.novembra lēmumā Nr. 

287 “Par nekustamā īpašuma “Lejas Purenes”, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā, 

atsavināšanu”: 

1. Izteikt lēmuma 5. punktu šādā redakcijā:  

5. Noteikt, ka lēmumā minētās kustamās mantas atsavināšanu organizē Pašvaldības mantas 

novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisija, nodrošinot normatīvos aktos noteiktās 

publikācijas ne vēlāk, kā 25 dienu laikā no šī lēmuma pieņemšanas; sagatavo un iesniedz 

domei lēmuma projektu par izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

2.  Izteikt izsoles noteikumu 5.1. punktu šādā redakcijā: 

  5.1. Pretendentu reģistrācija notiek elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv  

uzturētā Izsoļu dalībnieku reģistrā  pēc publikācijām Latvijas Republikas oficiālajā izdevumā 

mailto:dome@smiltene.lv


„Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības tīmekļvietnē www.smiltenesnovads.lv un elektronisko izsoļu 

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv  

3. Izteikt izsoles noteikumu 6.1. punktu šādā redakcijā: 

6.1. Izsole sākas elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv pēc publikācijām Latvijas 

Republikas oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, pašvaldības tīmekļvietnē 

www.smiltenesnovads.lv un elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs          E.Avotiņš 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


